
Plaatsingsbeleid laadinfrastructuur gemeente Wierden 2025 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Wierden, 

Gelezen het voorstel met kenmerk 582400/ 

Gelet op artikel 160, eerste lid Gemeentewet 

  
  

Besluit: 

1. Het Plaatsingsbeleid laadinfrastructuur gemeente Wierden 2025 vast te stellen. 

  

Het Plaatsingsbeleid laadinfrastructuur gemeente Wierden 2025 treedt de dag na bekendmaking in 

werking. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 

Wierden van 20 mei 2025. 

  

De secretaris, de burgemeester, 

Marcel Klos Doret Tichelaar 

Nr. 331525 

GEMEENTEBLAD 28 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wierden 

Gemeenteblad 2025 nr. 331525 28 juli 2025 1 


